
 م بشأن0202( لسنة 63مرسوم أميري رقم )

 فض دور الانعقاد العادي الأول من الفصل التشريعي السادس

 للمجـــلس الاستـشــاري لإمـــارة الشـــارقــة

 

 نحن سلطان بن محمد القاسمي  حاكم إمارة الشارقـــــة  ،

التنفيذي لإمارة الشارقة  ولائحته م بشأن إنشاء المجلس 0111( لسنة 0بعد الاطلاع على القانون رقم )

 الداخلية وتعديلاته،

م بشأن إنشاء المجلس الاستشاري لإمارة الشارقة   ولائحته الداخلية 0111( لسنة 6والقانون رقم )

 وتعديلاته،

م  بشأن دعوة المجلس الاستشاري لإمارة الشارقة  للانعقاد لدوره 0221( لسنة 61والمرسوم الأميري رقم )

 الأول في الفصل التشريعي السادس،   العادي

 وبناءً على ما عرضه رئيس المجلس الاستشاري  لإمارة الشارقة ،  

 -أصدرنا المرسوم التالي :

 (0مــادة )

فض  دور الانعقاد العادي الأول من الفصل التشريعي السادس للمجلس الاستشاري  لإمارة الشارقة  بعد 
ُ
يـ

 م .0202يونيو 01هـ الموافق 0360رجب  5جلسة يوم الخميس  الانتهاء  من نظر  جدول أعمال

 (0مــادة )

 على رئيس المجلس الاستشاري لإمارة الشارقة تنفيذ هذا المرسوم، وينشــــــر في الجـــــريدة الرســــمية. 

 

 صدر عنا بتاريخ : 

 هــ.0360جمادى الآخر  6الاثنين : 

 م 0202مـــــــــــــايو  01الموافق :  

ـــلطان  بن محمد القاسمي  ـــ  ســـــ

 حــــاكم إمــــــــــــارة الشـــــــــــــــارقــة   


